
1196242

1200285

1199883

1196231

1196944

Cool sportovní
outfity

5 
BALENÍ

249

Pánské 
tričko 
různé barvy,  
vel. S-XXL, za

Pánská 
kšiltovka 

obvod 58 cm,
různé barvy, za

od 29
Velikonoční cukrovinky

349
Pánské šortky 
různé barvy,  
vel. S-XXL, za

59
11,80 Kč. / ks

Kotníkové 
ponožky 

pánské: 
vel. 39-42 a 

43-46, 
dámské: 

vel. 35-38 
a 39-42, za

TRVALÉ  
SNÍŽENÍ CENY

79

149

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTEPLATNOST OD 31.03.2025
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 



1195988

1196724

1196956

1196725

3 
BALENÍ

399
Pánské šortky 
vel. M-XXL, za

149

Dámská 
kšiltovka 
obvod 57 cm, 
různé barvy, za

79

Pánské kotníkové 
ponožky 
vel. 39-42 a 43-46, za

11,8 Kč / ks

2
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1196944

1196000

1195996

1195999

Pánská kšiltovka 
obvod 58 cm, 
různé barvy, za

249
Pánské plavky 
vel. M-XXL, za

149

3
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1197536

1191606

1192204

1192191
1198792

1192120

Nakombinuj si 

za malou cenu
 jarní look

149

Dámské 
tričko 
s dírkovanou 
výšivkou, 
vel. XS-XL, za

199

Dámské  
kalhoty palazzo 
s páskem, 
vel. 36-48, za

99

Dámské 
tričko 

různé barvy, 
vel. XS-XL, za

199

Dámské  
kalhoty 

různé barvy, 
vel.XS-XL, za

4
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1197540

1197807

1198501

1199787

149

Dámské tričko s 
uzlem 
se strukturovaným 
vzorem, vel. XS-XL, za

349

Dámská  
halenka 

s výšivkou,   
vel. 36-48, za

399

Dámské džíny 
paberbag 

s páskem,  
vel. 36-46, za

249
Dámské kalhoty culotte 
se strukturovaným vzorem, 
vel. S-XL, za

5
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1191974

1198991

1198992
1193459

STRAIGHT 
LEG

199
Dámská halenka 
3/4 rukávy, vel. 36-48, za 

199
Dámská halenka 
různé barvy, krátké 
rukávy, vel. 36-48, za

349
Dámské džíny 
různé provedení, střih 
straight, vel. 36-46, za 

6
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1193278

1192157

1193285

11921571193286

1193279

1193254

1193255

1191833

149
Dámské tričko 
různé barvy, krátké  
rukávy, vel. XS-XL, za

149

Dámské tričko 
různé barvy, 
krátké rukávy, 
vel. XS-XL, za

249
Dámské kalhoty s 
pružným pasem 
různé barvy, vel. 36-48, za 

249

Dámské 
kalhoty s 
pružným 
pasem 
různé barvy, 
vel. 36-48, za 

7
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1196023

1193542

1193716

1196024

129
Podprsenka push up  
s krajkou, vel. 75B, 
80B, 85B, 85C,85D, za

79

Dámská  
tanga 
s krajkou,
vel. S-XL, za

79
Dámské panty kalhotky 
s krajkou, vel. XL-3XL, za

199
Dámská podprsenka 
podložená s krajkou, vel. 90C, 90D, 
95B, 95C, 95D, 100C, 100D, za

Velké velikosti

Velké velikosti

Svůdně 
výhodné

8
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



15%*

01.04. – 30.04.2025

Džíny pro 
celou rodinu

Měsíční výhoda

9
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 
  VÍC
   PRO TEBE!

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:



1193971

1194652

199
Kojenecká souprava 
2 díly - kalhoty a šatičky, 
vel. 50-68, za

199
Kojenecká souprava 
2 díly - kalhoty s laclem a horní 
díl, vel. 50-68, za

než si myslíte
Víc pro nejmensí,

10
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1193960

1193939

1193972

1193962

1193974

1193961

1195079

2 
BALENÍ

2 
BALENÍ

149
Kojenecké dupačky 
vel. 50-68, za

Všechno zboží na 
straně 10 a 11 má 

certifikát "OEKO-TEX 
Standard 100". 

249
Kojenecká souprava 
vel. 56-92, za 

149
Kojenecké zavinovací tričko 

vel. 50-68, za 

75 Kč / ks

149
Kojenecké kalhoty 

vel. 50-68, za 

75 Kč / ks

11
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1190462

1190624

1190621

1190299

1190463

než si myslíte

149

Dětské 
legíny 
vel. 98-128, 
za 

199
Dětské 
tepláky 

vel. 98-122, za 

119
Dětské tričko 
vel. 98-128, za

119
Dětské tričko 

vel. 98-122, za 99
Dětské tričko 
vel. 98-128, za 

Víc seriálových 
hrdinu,

12
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025

Logo Guidelines

PMS 186 C

PMS 722 C

PMS 725 C

PMS 230 C

PMS 186 C

[ 1-color version ] [ 1-color version ] 

TOM AND JERRY and all related characters and elements © & ™
Turner Entertainment Co. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (sXX)

© 2025 SANRIO CO.; LTD.

Hello Kitty_Logo for commercial
2014



1190330

1177675

1190316

1190614 1190631

od 99
Dětské tričko 

vel. 128-158/164, za 

119
Dětské tričko 
vel. 104-134/140, za

199
Dětské tepláky 
vel. 104-134/140, 
za 

249
Dětské tepláky 
vel. 128-158/164, 

za

Víc seriálových 
hrdinu,

13
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

© 2025 by Paws, Inc. All Rights



1197260

1197246

1196918

149
Dětské 
tričko 
vel. 98-128, za 

199
Dětské šortky 
vel. 98-128, za 

249
Dětské šaty  
vel. 98-128, za 

14
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1196919

1197161

1197154

199
Dětské šaty 
vel. 98-128, za 

249
Dětské šaty 
vel. 134/140-158/164, za

než si myslíte
Víc pro oslavy,

Zastav se u nás a objev spoustu 
nápadů pro slavnostní příležitosti nebo 
nezapomenutelnou svatební hostinu. 

15
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1136229

1136263

1136268

1136269

Víc kreativity,

25
Pohyblivé oči 
20ks / 28ks / 
100ks, za

59
Bambulky 
mix barev, za

Peříčka na tvoření 
2,5 g, za

25

Čistič dýmek 
35 ks, za

1 Kč / ks

35

16
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1140320

1177208

1160866

1200956

než si myslíte
Víc kreativity,

59 
Samolepky 
čísla 
za

59 
Diamantové 
malování A4 
za

49
Samolepky 
v kyblíku, za

Modelovací 
hmota 
500g, za

98 Kč / kg

49

17
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1160416

1170544

1187872

Tvůj nápad, 
tvoje umelecké  

dílo
79
Sada štětců s 
houbičkou 
6 dílů, za

49

Plátna na 
malování 

v bloku 
A4 
za

25
Sada  
šablon 
za

18
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1160868

1160424

1160415

tvoje umelecké  
dílo

25Malířská paleta 
za

25
Houbičky na malování 
4 ks, za

35

Sada 
dětských 

štětců 
5 ks, za

Akrylová  
   barva

od 25

Malírská plátna od 49

19
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1202015

1202027

1196287

1202034

Plyšově hebké

koupelnové doplnky
4 

BALENÍ

79
Ručník 
různé barvy,  
cca 50 x 100 cm, za 129

Osuška 
různé barvy,  

cca 70 x 140 cm, 
za

49

Ručníky  
pro hosty 
různé barvy,  
cca 30 x 30 cm, 
za

12,25 Kč / ks

od 79
Koupelnové 
rohožky

20
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



119377111937681193775

1194975

1196703
1196037

1196038

1196868

1196907

1196704

koupelnové doplnky
Příjemné venkovní posezení!

2 
BALENÍ

od 199
Podsedáky 

od 99Omyvatelné a venkovní 
ubrusy

od 59Piknikové deky 

od 199Venkovní  
koberce

21
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



Velikonocní zbozí 
od 35

22
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



1194228

1194223

1194240

1194241 1194231

Perfektně prostřený velikonoční stůl –
u nás najdete víc, nez si myslíte!

35
Velikonoční ubrousky 
3vrstvé, 12 nebo 18 ks, 
cca 33x33cm, za

Velikonoční 
ubrousky 

3vrstvé, 18 ks, 
cca 25 x 25 cm, za

1,39 Kč / ks

25

Bytový textil

od 59

23
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



Dárkovy' kosík

od 35

Velikonocní 
cukrovinky

od 29

24
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



25
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  

Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

hop,       hop,

hurá!
VELKÉ  

HLEDÁNÍ  
VAJÍČEK

Pouze s kartou výhod myKiK

Platnost akce: 31.03. – 06.04.2025

Najdete víc, nez si myslíte.
VELKÉ SLEVY V KAŽDÉM 
VAJÍČKU!



od35

Objev náš pestrý 

sortiment  
   hracek

26
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.  
Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 31.03.2025



KIK – VÍCE NEŽ 4 000 PRODEJEN PO CELÉ EVROPĚ
K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách! 

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz

Platnost od 31.03.2025 P04 2025 CZ – Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost.
Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 ·  
se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Návod krok za krokem: 
1.  Modelovací hmotu vyválej na tenký plát a  

nožem nebo vykrajovátkem vykroj tvar vajíčka. 
2.  V horní části udělej otvor pro zavěšení. 
3. V ajíčka nechej ztvrdnout na vzduchu. 
4.  Ztvrdlá vajíčka pomaluj z jedné strany akrylovou 

barvou, nechej zaschnout a poté pomaluj i  
druhou stranu.

5. Opět nechej zaschnout. 
6. Otvorem protáhni stužku a vajíčka pověs. 

od49
Modelovací  
hmota 
500g, za

Akrylová 
barva 
různé barvy, 
75 ml, za

333,33 Kč / L

25

Nyní také jako video  
na sociálních sítích

si  
velikonoční  
dekorace

Vyrob Co budes potrebovat:

https://www.instagram.com/kik.cz
https://www.facebook.com/kik.cesko

